CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

Rua Dr. Emílio Martins Ribeiro, 160 - CEP 11.850 - Miracatu - SP
Telefax: (13) 3847.1299 - Tel (13) 3847.1248 (Presidência) - (13) 3847.1748 (Vereadores)

RETIFICAÇÃO DO EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 01/2012- PROCESSO Nº 25/12 –
TÉRMINO DA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO PRÓPRIO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MIRACATU/SP.

A Câmara Municipal de Miracatu, Estado de São Paulo, por seu Presidente, Sr.
EZIGOMAR PESSOA JÚNIOR, no uso de suas atribuições legais, torna público a
RETIFICAÇÃO do Edital da Tomada de Preço nº 01/2012 - Processo nº 25/12, para
retificar o item 4.4, que passa a ter a seguinte redação:

“4.4. Que estejam com o direito suspenso de licitar e contratar com a
Câmara Municipal de Miracatu ou que tenham sido declaradas inidôneas
para licitar ou contratar com a Administração Pública perante os Tribunais
de Contas.”

Decidi, outrossim, excluir o item 4.5, uma vez que na Câmara Municipal de
Miracatu/SP não há cadastro de fornecedores.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do referido Edital.

Miracatu, 21 de Novembro de 2012.

EZIGOMAR PESSOA JÚNIOR – Presidente da CMMiracatu/SP.